

GYANVEER UNIVERSITY

(Run by Gyanveer Seva Samiti)

Mara Imaliya,
SAGAR (M.P.)



www.gyanveeruniversity.edu.in
9301280770
gyanveeruniversity@gmail.com

Ref.No.: GUS/REG/ADMIN/2025/080

Date : 01/12/2025

// NOTICE //

All teaching, ERP and Examination staff of Gyanveer University are hereby informed that as per UGC guidelines a training session on "NEP-2020 Policy" will be conducted on 02/12/2025 in Seminar Hall at 03:00 PM. The guest speaker will be **Prof. Imrana Siddhqui**, Professor Department of Chemistry, Govt. Art & Commerce College, Sagar M.P.

// सूचना //

ज्ञानवीर विश्वविद्यालय के सभी शिक्षण, ईआरपी एवं परीक्षा कर्मचारियों को सूचित किया जाता है कि यूजीसी के दिशानिर्देशों के अनुसार, "एनईपी-2020 नीति" पर एक प्रशिक्षण सत्र दिनांक 02/12/2025 को अपराह्न 03:00 बजे सेमिनार हॉल में आयोजित किया जाएगा। अतिथि वक्ता प्रो. इमराना सिद्धकी, रसायन विज्ञान विभाग, शासकीय कला एवं वाणिज्य महाविद्यालय, सागर म.प्र.

कुलसचिव

ज्ञानवीर विश्वविद्यालय,

सागर (म.प्र.)
Gyanveer University, Sagar (M.P.)

प्रतिनिधि :-

- माननीय कुलगुरु महोदय को सादर सूचनार्थ।
- प्रो. इमराना सिद्धकी, रसायन विज्ञान विभाग, शास. कला एवं वाणिज्य महाविद्यालय, सागर।
- डीन एकेडेमिक, ज्ञानवीर विश्वविद्यालय, सागर
- सभी संकाय डीन / विभागध्यक्ष, ज्ञानवीर विश्वविद्यालय, सागर
- परीक्षा नियंत्रक, ज्ञानवीर विश्वविद्यालय, सागर
- ईआरपी समन्वयक, ज्ञानवीर विश्वविद्यालय, सागर
- आई.टी. सेल, आवश्यक व्यवस्था एवं बेवसाईट अपलोडिंग हेतु।
- नोटिस बोर्ड।

कुलसचिव

ज्ञानवीर विश्वविद्यालय,

सागर (म.प्र.)
Gyanveer University, Sagar (M.P.)